
Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 02.02.2023 08:47
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0126-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.02.2023 № 90          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 22.01.2021 № 60

В целях повышения эффективности работы с документами и обеспечения 
их сохранности, организации единого порядка документооборота в 
Администрации Демянского муниципального района и её структурных 
подразделениях Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в инструкцию по делопроизводству в 
Администрации Демянского муниципального района, утвержденную 
постановлением Администрации района от 22.01.2021 № 60:

1.1. Дополнить пункт 4.4.11 раздела 4.4 словами «главный специалист 
по мобилизационной подготовке Администрации района»;

1.2. Изложить пункт 4.6.6 раздела 4.6 в следующей редакции:
 «4.6.6. Регистрацию исходящих писем с пометкой «Для служебного 

пользования» осуществляет специалист по мобилизационной подготовке 
Администрации района.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 
Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов 

                               


